Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, estado de São Paulo, faz saber a todos
que se inscreveram no CONCURSO PUBLICO Nº 003/2017, que as provas
objetivas, serão realizadas no dia 03 de dezembro de 2017, na EE/EMEF ADOLFO
THOMAZ DE AQUINO Rua Francisco Malzoni, 201 Centro, na cidade de Motuca. As
inscrições deferidas e o Edital de Convocação completo contendo o nome, número
de inscrição, RG e emprego, está disponível no site da Prefeitura
www.motuca.sp.gov.br
O candidato deve conferir se sua inscrição foi deferida, qualquer divergência, enviar
email para: concursos@motuca.sp.gov.br

Provas com início as 9:00hrs

EMPREGO PÚBLICO

Nº DE CANDIDATOS

SALA Nº

Analista Jurídico 07 1

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis,
borracha, Cédula de Identidade Original, Protocolo de Inscrição e comprovante de
pagamento.

Prefeitura Municipal de Motuca, 25 de novembro de 2017.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

REJANE MAZZI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:concursos@motuca.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ANALISTA JURIDICO

Nº INSC CANDIDATO RG

754423 Adriel Rodrigo Do Amaral 486616563

723120 Andre Antunes 18197579

745737 Carlos Alexandre Felix Da Silva 41869140X

740792 Geovana Corbi Boldrin 466918604

744715 Gilda Saraiva De Sousa 16569637

725810 Julia Radaeli 429097426

756515 Marina Vicencia Quintino 444644143

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ANALISTA JURIDICO

Nº INSC CANDIDATO RG

724154 Alex Roberto Padovani 3507293

756173 Ana Elisa Beloti Dos Reis 401648783

738670 Angela Santos 468442236

735939 Bruno Amaral Fonseca 424636700

720824 Erico Costa Romano 335218337

739518 Fernanda Sarone Stochi 40.164.992-1

721178 Joao Victor Furini 307525119

734743 Juliana Baesso Franco Barbosa 357628287

745785 Larissa Abe Wada 52196667

728436 Maria Heloisa Ferreira Damaceno 320919353

739322 Naira Renata Ferracini Tozetto 291335822

732649 Raquel Ferreira Lourenco 2099562

734193 Renan Morandim Nogueira 402340735

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº INSC CANDIDATO RG

733880 Jose Henrique De Oliveira 42433057

728634 Lauro Martins Neto 11998295